2022年6月10日

正会員団体
　専務理事（事務局長）各位

　             患者安全技術世界コンテスト(WCPST)開催のご案内

日頃より当連合会に格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
一般社団法人医療安全推進機構より表題の案内がございましたので、お知らせいたします。
なお、展示等費用が発生する内容がございますので、各事務局にてご確認をいただきまして、
会員企業様へのお知らせについては、会員団体のご判断にお任せいたします。
-----------------------------------------------------------------------------------
会名：患者安全技術世界コンテスト
期間：2022年9月17日～10月16日
主催：MSPO産官学連携委員会
https://mspo.org/
https://mspo.org/collab/
後援：WHO(予定)、日本WHO協会、日本製薬工業協会、日本医療機器産業連合会、日本各種工業会。マスメディア各社(予定)。
　　　国際事業のため特定国の行政との関与はありません。
目的：WHOによる世界患者安全の日(9月17日)を記念し、医療安全に関する最新技術の産業展覧会を下記の通りにオンデマンド方式で開催し、日本と世界の医療界へ安全技術普及を促進する。
ホームページ　https://mspo.org/WCPST/
ポスター　https://mspo.org/WCPST/jposter.png

展示申込方法
https://mspo.org/WCPST/call/
日本語または英語での出展が可能です。

※出展企業は下記へご招待いたします。
・MSPO産官学連携交流講演会
日時：2022年9月17日16:00～18:00
場所：東京大学鉄門記念講堂
・立食パーティー
日時：2022年9月17日18:30～20:00
場所：東大医学部医学教育研究棟13階レストラン

--------------------- 連絡先 -----------------
一般社団法人 医療安全推進機構 (MSPO)
　産官学連携事業部
(〒)113-0033 東京都文京区本郷4-7-12-102
(電子メール) msoffice@mspo.org
(TEL) 03-6801-6922 (FAX) 03-6801-6987
(ホームページ) https://mspo.org/
-------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------
（一社）日本医療機器産業連合会　総務部